
Garnituri schimbatoare de caldura CR#33519

 Detalii
-------------------

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-01-2022●

Data aparitiei: 03-02-2022●

 Domenii
-------------------

Garnituri (CPV: 44523300)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1065401]

Garnituri schimbatoare de caldura CR#33519

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1095947 / 28-10-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. prin CNE Cernavoda
CIF: 10874881
Adresa: Strada: Medgidiei , nr.2, Constanta, Cernavoda, Romania, 010494
Email: jenica.cojanu@nuclearelectrica.ro; corina.moldoveanu@nuclearelectrica.ro
Telefon: +40 241801837
Fax: +40 241236006
Persoana contact: Jenica Cojanu; Corina Moldoveanu
Punct(e) de contact: Jenica Cojanu; Corina Moldoveanu
In atentia: Corina NICOLESCU
URL: http://www.nuclearelectrica.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Garnituri schimbatoare de caldura CR#33519

Cod CPV:
44523300-5 - Garnituri (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Garnituri schimbatoare de caldura, conform cerinţelor Caietului de sarcini
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor
este de 8 zile.
Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau
informatiilor suplimentare in a 4 –a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.
Entitatea contractanta va raspunde doar la solicitarile de clarificari adresate de operatorii economici
pana la termenul-limita stabilit.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 22284 EUR

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
87 / 25-01-2022

Denumire Contract:
Garnituri schimbatoare de caldura cr 33519

Valoare Contract: 22284 EUR

Castigator:
SMARTECH CONSULT
CIF: RO 13991177
Adresa: Strada Constantin Stere, Nr. 48, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: razvand@smartech.ro
Telefon: +40 212248040
Fax: +40 212248040

-----


